FFyoile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

CENTRE NAUTIQUE DE LORIENT

Atlantique Le Telegramme E Leclerc

19/09/2025 au 21/09/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
0Ss1 19/09/2025 14:05:00 1.0 3.1 Temps/Temps (TMF) 11
Rang NO° de voile 2eme Classe Nom Série Cat Rating Coef
Id ToT
1 FRA 46172 0Ss1 CORTO RUSH GTE D 16.0 0.7916
2 FRA 8057 0s1 Melchonenn CLUB 86 ! D 17.0 0.8021
3 FRA 1443]2 0Ss1 J'M J22! R1 14.5 0.7762
4 FRA 14767 29255 0S1 PLYACHTING RUSH GTE D 16.0 0.7916
5 FRA 42476 0Ss1 GARANCE SURPRISE Q! R2 0.9 0.8960
LE BOURLOUT
5 FRA 3684 0Ss1 EXPERTISE FIRST 29SQ D 16.5 0.7968
COMPTABLE
7 FRA 14728 0Ss1 VULCAN AQUILA régate C 13.4 0.7653
8 IRL 2506 0s1 M'ENFIN?! CORBY 25 R3 20.4 0.8403
9 FRA 8198 0s1 EXIGENCE HALF TON Proto R3 19.6 0.8310
10 FRA 5751 0s1 ULTRAFOX FIRST CLASS 8 R2 20.0 0.8357
11 FRA 46388 0Ss1 IL QUATTRO DJANGO 670 R2 15.0 0.7813

SM  Vitesse

75.0
65.0
90.0
75.0
45.0

70.0
101.0
31.0
39.0

35.0
85.0

4.627
4,531
4.342
4.422
4.6

4.446
4.123
4.443
4.296

4.069
3.708

Jour

19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025

19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025
19/09/2025

19/09/2025
19/09/2025

Heure
d'arrivée
14:45:12
14:46:03
14:47:50
14:47:04
14:45:26

14:46:50
14:50:07
14:46:52
14:48:18

14:50:43
14:55:10

Temps réel

00:40:12
00:41:03
00:42:50
00:42:04
00:40:26

00:41:50
00:45:07
00:41:52
00:43:18

00:45:43
00:50:10

Pénalité

Temps
compensé

00:31:49:00
00:32:56:00
00:33:15:00
00:33:18:00
00:33:20:00

00:33:20:00
00:34:32:00
00:35:11:00
00:35:59:00

00:38:12:00
00:39:12:00

Ecart ler

00:00:00:00
00:01:07:00
00:01:26:00
00:01:29:00
00:01:31:00

00:01:31:00

00:02:43:00
00:03:22:00
00:04:10:00

00:06:23:00
00:07:23:00
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19/09/2025 - 16:18:25

Points

10
11



Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

Juge

Président-e du Comité Technique

Résultats (opérateur-trice)

LONGUET PATRICK
TOUREAUX GUY
BOURNOT ERIC

LE NEURES ANDRE

DE TURCKHEIM OLIVIER

QUIDEAU PATRICK
LONGUET MIREILLE
CHANEL THEO
BLANQUEFORT PHILIPPE
GUERIN GUILLAUME

LE MER MICHEL
DONNARD PERIG
HEURTIER ANDRE

BOURDONNAY LAURENCE | MARMONTEIL THOMAS

MARTIN ANNICK

HILLION MARYSE
JEGOU AURORE
CADIC ERWANN
PAOLI MARINE

Juge Stagiaire | Président-e du Jury

Membre du Comité Technique

Comité de Course Stagiaire

BRIAND MICHEL | LOZACHMEUR FRANCOIS | DADOU GILLES

LEBRUMAN DOMINIQUE

RIGOT GUILLAUME
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